INDICAÇÃO Nº 46/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, o cascalhamento da rua Professor Geraldo Camargo.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se em péssimo estado, necessitando de melhorias por parte da Prefeitura, pois os ônibus não conseguem transitar por ali, causando transtornos para aqueles que necessitam de transporte coletivo.

Pede-se, portanto, especial atenção para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2002.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE